YTBepikaaro:
PykoBomurens cy6pekr
ecte i HOIO

7/ / (emmce)
IIPOTOKOJI

HTOrOB 3aKYNOK CI0CO00M Yepe3 31eKTPOHHbIE TOProBbIe II0MAAKH nyTeM 3anpoca
UEHOBLIX mpea1okeHuil Ne2730 na caiite: www.ets-tender.kz

HanmenoBanue 3akymok: Marepuaiel 11 opranmsannu kanaja cesizu
Homep 3akynox:23.

r. AKTay, «A» /" 2o1er.
MHKpopaiion 29A, 3nanue 97

1. CocraB komuccuu:
IIpexcenarens komucenu: Yupasnstommit JTHPEKTOP 110
HH(OKOMMYHHUKAIHOHHBIM CHCTEMaM,
OanaHcam u peMoHTam
Ce3ppikos K.I.

3amecrurens Ipeacenarens Havanenuk ynpasnenus sakynok, jnoructakm u
KOMHCCHH: MECTHOTO COAepIKaHUs

Axmanus J[A.
Ynener komucenn: Havaneuuk ropuauueckoro yIpaBJIeHHs

CanmamaroBa B. M.

Havaneruk ynpasnenus Or0/KeTHOI, TaprpHOiT
TIOJIUTHKH M SKOHOMHYECKOT0 aHaIH3a
[Ipuxoasko A.O.

3amecTuTeNb HaYATEHUKA YIIPARBJIEHUS 3aKyTIOK,
JIOTHCTHKH ¥ MECTHOTO CO/IepKaHHs
Toxyraes A.M.

Cexperaps komucenn: Benymmit cnienmanuer YIPaBJICHHUS 3aKYIIOK,
JIOTHCTHKH ¥ MECTHOTO COZEpIKAHHS
Byracosa M.A.

3amecrurens pencenarens kommceun OTCYTCTBYET (npuka3 No268 or 15.11.2019), B
CBASH C paCTOPIKEHHEM TPYI0BOTO 0TOBOpA.

2. Kowmnceus 3akymok, ACHCTBYIOAs HA OCHOBAHHH IIpukasa npencenarens TpaBJICHUs
AO «Manrucrayckas pernonanbhas 9JICKTpOCETEBasi KOMIAHUs» (nasiee — O6mectro)
Ne07-03/0005-IT ot 08 anBaps 2019 rona, nposena 19 HOs10ps 2019 rona B 14.00 yacon
10 anpecy: r. Akray, MUKpopaiion 29A, 3nanue 97, 3aKYIKH ciaeayomux TPY:

Koa-
Ne HaumenoBanne TPY En, 53, .
Kabens "run FTP, xaGesb Butas napa SKpaHHPOBAHHAS s
1 . | BHeLHEH npo .
CHELMAIM3HPOBAHHbI PoluTaki,unc10 nap: 4, marepuan YIaKoBKa .

Hapy»xHoi# o6onoyku: PVC
2 Katens Kareropus: Se, ;uiMHa kabens B ynakoske, m: 303, T 50




ClCLIHATH3MPOBAHHBIH
rnaTy Kopza

BHJI YTIAKOBKH: KOpoOka"

KaGenp
Crelraii3MpOBaHHEIH

tun UTP, kaGens BuTas napa 9KpaHHPOBAaHHAA JIJIs
BHYTPEHHEH NPOKIaAKH,YHC/I0 nap: 4, MaTepHan
Hapy>kHOH 00osiouku: PVC
Kareropusi: Se, IMHa KaGes B ynakoske, M: 305,
BH/1 YIIaKOBKHM: KOpoOKa

YIIaKOBKa

[arukopa onruueckwuit

DUPLEX SC-SC 1,5m INatukopn DUPLEX SC-SC
UCTIONL3YIOTCH JI71s NOAKIIOYEHHA K ONITHYECKHM
NopTam, /11 KOMMYTaLHH MY NaTy-NaHessaMH,
A7 NOK/II0UEeHHs CeTeBOro HHTepdeiica ¢
ontuyieckuM Duplex moprom SC

10

[Martukopa onTHUyeckuii

DUPLEX FC-SC 1,5m Marukopxy DUPLEX FC-SC
MCIIONIB3YIOTCA TS TOAKIOUEHHS K ONITHYECKHUM
NOpTaM, /11 KOMMYTAalMH MEK/IY NaTu-TIaHeJ MK,
At TIOAKIIOYEHHS CETEBOTO HHTephelca Mex Ty
ontudeckumu Duplex nopramu SC u FC

10

[laTukopn onruueckumit

DUPLEX FC-SC 0,5m Matukopn DUPLEX FC-SC
MCIIOB3YIOTCA TS MOJKITIOUEHHS K ONTHYECKHM
1opTaMm, U1 KOMMYTALMH MKy [aTy-NaHeIsaMH,
AL OAIKITIOYEHHS CeTeBOro MHTepdelica MexxLy
onruieckumu Duplex nopramu SC u FC

mwT

20

ITatukopa onruueckuii

FC UPC to E2000 APC Single mode 2m [MaTukops
FC-E2000/APC HCIIOJIb3YIOTCS JIJIS MOJKIIOYEHHS
K ONTHYECKHM NOPTaM, JUIA KOMMYTaLUH MEXKTY
NaTY-TIaHEIAMH CeTEBOro uHTepdeiica Mesk 1y
ontuieckumu nopramu FC u E2000/APC.

10

[Matukopn onTHyeckuii

FC UPC to E2000 APC Single mode 1m IMatukopa
FC-E2000/APC ucnone3yiotes ais NOAKIOYeHUS
K ONTHYECKHUM IOPTaM, /UL KOMMYTALMH MEKIy
NaT4-NaHEIAMH CeTeBOro nHTepdeiica Mexk 1y
onTuyeckuMu noptamu FC u E2000/APC.

mT

10

[TaTukopa ontuyeckuii

DUPLEX FC-FC 0,5m [arukopa DUPLEX FC-FC
MCTIONIB3YIOTCS JUIS NOAKITIOYEHHS K OITTHYECKUM
NopTaMm, 1 KOMMYTAlWKH MEXy MaTy-IaHe/sMH
CeTeBOro uHTepdeiica MEKAY ONTHYECKMMH
nopramu FC,

mT

40

10

[TaTukopa onTHueckuii

DUPLEX FC-FC 2m Iarukopn DUPLEX FC-FC
HCIIOTb3YIOTCS JUTA NOAKTIOYEHHS K OIITHUECKUM
fopTam, 711 KOMMYTALWH MEXIY NaTy-naHe/sMu
CeTeBOro uHTepdeiica MeXIY ONTHUECKMMH
nopramu FC,

T

10

11

[TaTukopa onTuueckuii

DUPLEX FC-LC Im Iarukopy DUPLEX FC-LC
HCIIONIB3YIOTCA 1A NOAKIIOYEHHS K ONITHYECKHUM
nopTaMm, 711 KOMMYTAalWH MEXIY NaTY-IaHe I IMH
CeTEeBOro MHTepdelica MexKIy ONTHYECKUMH
nopramu FC u LC,

mT

20

12

[aTukopx onruueckuii

DUPLEX SC-LC Im INatukopx DUPLEX SC-LC
MCHOIB3YIOTCA /U1 MOAKITIOYEHHS K ONTHYECKHUM
T0pTaM, U1 KOMMYTaLUMH MEK/Y NaTd-NIaHe sMH1
CeTeBoro uHTepdeiica Mex1y onTHYECKIMH
nopramu SC u LC,

mT

20

13

[Turreiin

FC Hcnonesyercs s Boceranosnenus Kpoce
ONTHYECKHH, NATYKOP/ ONTHYECKHUI

mT

20

14

IMurreiin

SC Hcnonesyercs ans BocTraHoBICHIA Kpoce
ONTHYECKHH, NATUYKOP ONTHYECKHIT

20

[Turreiin

LC HUcnonesyeres mis BocTranos enmns Kpoce
ONTHYECKHH, NMATUKOP/| ONTHYECKHUI

mT

20




Ilary Kopn SHIP Cat.Se FTP RJ-45 2 m
S4025BL0200-P Ucnomb3yeres mis coenHeHus
KOMIIbIOTepa 1 000py/10BaHKS BO BpeMs ITAHOBBIX
U aBapHIHO-BOCCTAHOBHTENbHBIX PaGoT

16 [Marukopn T 5

3. 3asBka Ha y4acTHe B 3aKyIKax Croco6om 3aIpoca UEHOBBIX NPEUIOKEHUH MOCTymIIA
oT TOO Alina-SH, 3asgBKka OTK/I0HEHa Ha OCHOBAHHH .3 1m.170 ITpaBum, a uMeHHO — He
MPEAOCTABIICHEI CIIEAYIOLINE 10KYMEHTE], YKa3aHHbIE B IYHKTE 168 [TpaBu:

- 3asBKa 110 GopMe 5 COracHo MPHIOKEHHIO 3 K [IpaBunam;
- CHpaBska O TOCYNapCTBCHHOHM perncTpanun (IepeperucTpaluy) IOPHJIHYECKOT0
JIEIA.

4. Kommuccus 3akynok
PEIIHUJIA:

1) na ocHoBanuu nmn.2 m. 171 IlpaBun nmpusHare 3akynku crnocoGom 4epes 3IEKTPOHHEBIE
TOPrOBLIC MJIOMAKH IyTEM 3apoca LEHOBBIX IPe I0KeHH il HECOCTOSIBIIUMHCS,
2) He no3THEE OAHOrO Pabouero AHA €O HS YTBEPXK/ICHUS WUTOTOB 3aKYIOK pPa3MECTHThH

IAHHBIA TIPOTOKON Ha HMHTepHeT-pecypce OGwiecTBa, a Tak ke Ha JJICKTPOHHOH TOProBoii
IUTOIIAIKE.

Ilpeacenarens komucenn: %}" i Co3aeikos K.I'.
/ ,,

Y.leHbl KOMHCCHH:

Cajlamartosa B.M.

IIpnxoasko A.O.

Tokyraes A.M.

Cexperaps KoMuccHu: byracosa ML.A.

AO «Manracrayckas pernoHaabHas IEKTPOCETeBAsH KOMIIAHHA»
Mouroserii agpec: Pecny6inka Kasaxcran, Manrucrayckas o6iacrs 130000,
A/51 250, roponx Akray, 29A MHKpOPaiioH, 31anue Ne97



MAHFbICTAY ©HIPNIK
SNEKTPTOPANTLIK
KOMMAHWACHI

AKUMOHEPHOE OBLUECTBO

MAHTIUCTAYCKASA
PETMOHANBbHASA
SNEKTPOCETEBAA KOMMAHUA

AKUMOHEPNIK KOFAMBbI

B¥APbIK NMPUKA3
A 7/ " / 20 ’/y/ N X of
AKTay Kanacel ropoa Aktay

Enbex maptein 6y3y Typaas

Kasakcran Pecriy6muxacsinbiy EnGex komekcinin 56  6aGbiHbIH 1, 2 TtapmarbiHa
Caiikec,

BYWBIPAMBIH:

1. Catein amy, norucTuka scoHe KepriliKTi KaMTy GacKapMachiHBIH 6GacTBIFBI
Axmamun [Jlunap Abpaposwa — 2019 xkbuigem 18 KapamaceiHan Gactan 03 kanrap
2019 xpinrer - Ne 564 enbek mapTsi OY3bUICHIH;

2. Kappl XoHe CalbIKThl ecenKe any GackapmacsIHEIH GacTeirbl A. CapceHoBara
21 xyHTi36enik KYHIHIH eTeMaKsbI TojleMi TelTeHCIH.

3. Ocbl GYHPBIKTBIH OpBIHAATYBIH baxbuiay Kesmerkepnepai Gackapy Geniminin
Gacteirer A K. XomkaGexoBara sxykresnciu. ?

Heziz: [l A. Axmadunnwiy apuizer. /fz, 4
/ [
A - ’

backapma TepaiibIiMbl
O pacropsxenuu TpyroBoOro JA0roBopa

C. Urncunosa

B coorserctBHM ¢ mymkramm 1,2 cratem 56 Tpynosoro xoxexca PecryGmuku
Kazaxcran,

IIPUKA3BIBAIO:

. Pacropruyrs Tpynosoii norosop Ne 564 or 03 samBaps 2019 roma c
Ha4yalbHUKOM YTIDaBIE€HUS 3aKYIOK JOTMCTHKHA ¥ MECTHOIO cozepxkanus ¢ 18 HosaOps
2019 rogna

2. Hauanbhuky YnpasieHuo (HHAHCOBOTO U HAIONOBOIO yuera CapceHosoii A.C.
[IPOU3BECTH KOMIICHCALIMOHHYIO BBIIUIATY HEHCIOAb30BAaHHON YacTH OIJIaYMBAEMOro
€XKETOAHOro TPYIOBOIO OTIYCKa B KOJIMYecTBe 21 KaleHIapHbIX JHEH.

3.  Koutpoms 32  HCNONHeHHeM  HACTOSIIEro NpHKa3a  BO3JIOXKHUTE
Ha HauambHHKa OTIena 10 ynpas/eHuo nepcoxanom Xomxabexony A.K.

Ocnosanue: 3asenenue Axmaduna JI.A. /Z Vs, _
[ fiAoee”
, /\, C. Urucunoga
/'-
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/
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Ilpeacenarens Mpasaenns

ucn. OVTL, H. Kaiikenosa



